АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ РЕВДА ЛОВОЗЕРСКОГО РАЙОНА МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 августа 2013 года № 177
Об определении гарантирующей организации, осуществляющей водоснабжение и водоотведение на территории муниципального образования городское поселение Ревда Ловозерского района Мурманской области

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 07.12.2011 г. № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Уставом муниципального образования городское поселение Ревда Ловозерского района Мурманской области, постановляю:

1. Наделить общество с ограниченной ответственностью «Водоканал-Сервис» статусом гарантирующей организации, осуществляющей холодное водоснабжение и водоотведение на территории муниципального образования городское поселение Ревда Ловозерского района Мурманской области.
 2. Зона деятельности гарантирующей организации устанавливается в соответствии с границами муниципального образования городское поселение Ревда Ловозерского района Мурманской области.
3. Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Администрации и Совета депутатов городское поселение Ревда Ловозерского района.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2013 года.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования городское поселение Ревда Ловозерского района Мурманской области.
И.о. Главы администрации муниципального
образования городское поселение Ревда
Ловозерского района
Н.Г. Попов